
  

UCHWAŁA NR 417/LX/2024 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piątnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 1730 i 2005), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Piątnica, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 95/XVII/2016 Rady Gminy Piątnica z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2659) zmienionej uchwałą Nr 108//XX/2016 Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 września 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3722), uchwałą 

Nr 217/XXXVIII/2018 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 lutego 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piątnica  

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1077), uchwałą Nr 58/IX/2019 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4288) oraz uchwałą Nr 293/XLIV/2022  

Rady Gminy Piątnica z dnia 29 września 2022 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 4225) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) dyrektorowi - w zależności od ilości oddziałów w szkole: 

a) do 9 oddziałów - w wysokości od 20% do 50% wynagrodzenia zasadniczego, 

b) od 10 do 14 oddziałów - w wysokości od 25% do 60% wynagrodzenia zasadniczego, 

c) od 15 oddziałów - w wysokości od 30% do 70% wynagrodzenia zasadniczego; 

2) wicedyrektorowi - w wysokości od 20% do 50% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2231



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2231


		2024-04-25T12:20:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




